ACTA DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

NEGOCIOS NETWORKMARKET S.A. 

El día 10 de enero del 2016 a las 10H00 horas, en las oficinas de la compañía NEGOCIOS 

NETWORKMARKET S.A., tuvo Lugar la Junta General de Accionistas, con la presencia de los 

señores: 

Byron Jacome Zambrano 3200 (tres mil doscientos) participaciones 

Geovanny Jacome Z. 800 (ochocientos) participaciones 

Se deja constancia de que cada participación social es de $1,00 (un dólar) cada una y el capital 

de la compañía es de $4.000,00 (cuatro mil dólares americanos), por lo tanto se encuentra